ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАИОНА

от Й Й ЫJ+ „/дёi
город Белореченск

Об отмене отдельных правовых актов
администрации Белореченского городского поселения

Белореченского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
отдельных правовых актов администрации Белореченского городского
поселения Белореченского раойна, в соответствии с Федеральным законом от 06
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава
Белореченского городского поселения Белореченского района,
поста нов ля ю:

1. Отменить постановления администрации Белореченского городского
поселения Белореченского района:

- от 21 июля 2022 г. № 802 «Об утверждении Положения об оплате труда и
утверждении Положения о порядке и условиях материального стимулирования
работников муниципальных казенных учреждений Белореченского городского
поселения Белореченского района»;

- от 15 июня 2023 г. № 737 «0 внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 21 июля 2022 г. № 802 «Об утверждении Положения об оплате труда и
утверждении Положения о порядке и условиях материального стимулирования
работников муниципальных казенных учреждений Белореченского городского
поселения Белореченского района»;

- от 4 октября 2023 г. № 1409 «О внесении изменений в постановление
администрации Белореченского городского поселения Белореченского района
от 21 июля 2022 г. № 802 «Об утверждении Положения об оплате труда и
утверждении Положения о порядке и условиях материального стимулирования
работников муниципальных казенных учреждений Белореченского городского
поселения Белореченского района»;

2

от 27 ноября 2023 г. Np 1825 «О внесении изменений в постановление

;йlм;Г ииcimо:аяц ; : 2 ! е :фо ::чевнОс2к \ о<[(Б 6гоуЧов::;одгеон :: с Ftлоелнои:е Е: ; оtЕ ч : : :каот : о гБ; :: ИЗ
ут:ерждении Положения о порядке и условиях материального стимулирования
работнико:, муниципальных казенных учреждений Белореченского городского
поселения Белореченского района»; - '

- от 25 декабря 2023 г № 1983 «О внесении изменений в постановление
адм_и.нистрации Белореченского городского поселения Белореченского района
?т 21 июля 2_Ч22 г № 802 «Об утверждении Положения об оплате труда и
ут:ерждении Положения о порядке и условиях материального стимулирования
работнико?. муниципальных казенных учреждений Белореченского городского
поселения Белореченского района» ;

- от 15 июля 2024 г. № 996 «О внесении изменений в постановление

;il м; Г и::9лаяц ; : 2 2 е : Г :1ч евнОс2к о<[(: 6г oyloBt:;7дг:н Х: сftлоелн:л: е Е: ; оIg ч : нп Сикаот : от: и;: ИЗ
утверждении Положения о порядке и условиях материального стимулирЪ;ания
работнико?. муниципальных казенных учреждений Белореченского городского
поселения Белореченского района»

_ 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

З' Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

/
J

Глава Бело
городского

а
)ечен

:Кпос
ос]

:ддв
.6

hi оml 11ра
110 ге

'Цн
гуениlo«

А.В. Абрамов